[bookmark: _GoBack]様式第1号(第8条関係)
年　　月　　日

　湯梨浜町長　様

申請者住所

氏名

電話番号

湯梨浜町結婚新生活支援事業補助金交付申請事前審査申込書

年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、湯梨浜町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第8条の規定により関係書類を添えて事前審査を申し込みます。

記

1　補助事業の名称　　　湯梨浜町結婚新生活支援事業

2　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
(1)　湯梨浜町結婚新生活支援事業計画書及び収支予算書（様式第2号）
(2)　補助対象経費の内訳が記載された売買契約書、工事請負契約書の写し
(3)  夫婦の生年月日及び住所がわかるものの写し（マイナンバーカード、免許証の写し等）
(4)　夫婦の所得がわかるものの写し（源泉徴収票等の写し）
(5)　貸与型奨学金の返済額がわかる書類
(6)　位置図、平面図及び立面図
(7)　補助対象事業着手前の現場写真
 (8)　その他町長が必要と認める書類

【同意事項】
　　本補助金の交付に係る事前審査のため、私及び私と世帯を同じくする者に係る住民基本台帳の記録及び納税状況等個人情報に関し、町長が関係機関に照会し、調査することに同意します。

　氏名